ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2014 года № 165

Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов на 2014 год по бюджетной сфере муниципального

образования «Сернурский муниципальный район»

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального
образования  «Сернурский муниципальный район» от  25  декабря  2013
года   №  271  «О  бюджете  муниципального  образования  «Сернурский
муниципальный район» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»
администрация  Сернурского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  на  2014 год по бюджетной сфере муниципального
образования «Сернурский муниципальный район»:

лимиты  потребления  холодной  воды,  поставляемой
муниципальным  унитарным  предприятием  «Сернурводоканал»,  в
количестве  25712,16  кубических  метров,  в  том  числе  по  сфере
образования  –  22957,66  куб.м.,  по  культуре  –  1415,5  куб.м.,  по
администрации  Сернурского  муниципального  района  (включая  отдел
ЗАГС и спортсооружения) – 1339,0 куб.м.;

лимиты потребления  холодной воды,  поставляемой обществом с
ограниченной  ответственностью  «Водоканал»,  в  количестве  2778,27
кубических метров, в том числе по сфере образования – 870,09 куб.м., по
культуре – 1908,18 куб.м.;

лимиты  водоотведения,  осуществляемого  муниципальным
унитарным  предприятием  «Сернурводоканал»,  в  количестве  23839,82
кубических  метров,  в  том  числе  по  образованию  21573,38  куб.м.,  по
культуре  –  1239,44  куб.м.,  по  администрации  Сернурского

муниципального  района  (включая  отдел  ЗАГС  и  спортсооружения)  –
1027 куб.м.;

лимиты  водоотведения,  осуществляемого  обществом  с
ограниченной  ответственностью  «Водоканал»,  в  количестве  2472,72
кубических  метров,  в  том  числе  по  образованию  564,54  куб.м.,  по
культуре – 1908,18 куб.м.

лимиты потребления электроэнергии в количестве 1635,09 тысяч
кВт/ч., в том числе по образованию – 1469,48 тыс. кВт/ч., по культуре –
128,81  тыс.  кВт/ч.,  по  администрации  Сернурского  муниципального
района (включая отдел ЗАГС и спортсооружения) – 36,8 тыс. кВт/ч;

лимиты потребления тепловой энергии, поставляемой обществом с
ограниченной  ответственностью  «Марикоммунэнерго»,  в  количестве
11771,71 Гкал, в том числе по образованию – 9809,18 Гкал, по культуре –
1534,53 Гкал,  по администрации Сернурского муниципального района
(включая отдел ЗАГС и спортсооружения) – 428 Гкал;

лимиты потребления тепловой энергии, поставляемой обществом с
ограниченной  ответственностью  «Теплоэнергосервис»,  в  количестве
1723,6 Гкал, в том числе по образованию – 888,51 Гкал, по культуре –
676,9 Гкал;

лимиты  потребления  природного  газа  по  бюджетной  сфере
муниципального  образования  «Сернурский  муниципальный  район»  на
2014 год в количестве 11,4 тысячи кубических метров, в том числе по
культуре – 3,7 тыс. куб.м.

лимиты потребления дров в количестве 200 кубических метров, в
том числе по образованию – 70 куб.м., по культуре – 130 куб.м.;

лимиты потребления каменного угля в количестве 20 тонн, в том
числе по культуре – 20 тонн;

лимиты потребления торфобрикета в количестве 115 тонн, в том
числе по культуре – 115 тонн.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  первого  заместителя  главы  администрации  Сернурского
муниципального района Кугергина А.В.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете
«Край сернурский».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
подписания.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ